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MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Pel 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2023 =
MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $36,234,530.46
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2023300450010

2023300450011

2023300450012

2023300450016
2023300450018

2023300450023

' DESASOLVE DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO

'DE LA COMUNIDAD DE COSAMALOAPAN.

REHABILITACION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO (BACHEO) EN CALLES
DEL PRIMER CUADRO DE LA COMUNIDAD DE
COSAMALOAPAN.

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE RAFAEL
HERNANDEZ OCHOA ENTRE AV. PROLONGACION
SANTOS DEGOLLADO Y CALLE PINO SUAREZ, EN

‘LA COLONIA TRES GENERACIONES DE LA

COMUNIDAD DE COSAMALOAPAN.

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE
POPOCATEPETL ENTRE CALLE MANUEL
ALMANZA Y CALLE GRACIANO SANCHEZ, LA
CALLE CITALTEPETL ENTRE AV. URSULO GALVAN
Y CALLE POPOCATEPETL, LA CALLE MANUEL

'ALMANZA ENTRE AV. URSULO GALVAN Y CALLE
'POPOCATEPETL EN LA COLONIA EL ARENALITO
'DE LA COMUNIDAD DE COSAMALOPAN.

'CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON

'CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE JOSEFA

'ORTIZ DE DOMINGUEZ (CORREGIDORA) ENTRE

CALLE 6Y CALLE 9 DE LA COLONIA LA COLINA DE

LA COMUNIDAD DE COSAMALOAPAN.

'AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA
/COLONIA LOS ANGELES EN LA COMUNIDAD DE

COSAMALOAPAN.

ELECTRIFICACION RURAL EN LA COMUNIDAD EL

AMARILLO (EL ESPIADERO).

REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHAS
DEL POBLADO DOS A GLORIA DE COAPA.

$1,650,000.00

$1,500,000.00

$2,161,800.00

$2,100,000.00

$3,200,000.00

$658,655.00

$1,380,000.00

~$1,200,000.00
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AVUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
OAPAN DE CARPIO, VER.

2022 - 2025

PRESIDENCIA

DESASOLVE DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO
EN LAS COLONIAS CENTRO, HIBALGO Y MANUEL
CARPIO DE LA COMUNIDAD DE COSAMALOAPAN.

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE OAXACA
ENTRE CALLE PROLONGACION-NICOLAS BRAVO
Y CALLE VERACRUZ DE LA COMUNIDAD DE
COSAMALOAPAN. =
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON

CONCRETO HIDRAULICO EN LA-CALLE 2 DE =

ABRIL ENTRE 5 DE MAYO Y 24 DE FEBRERO EN -
LA COMUNIDAD DE SAN ANTONIO TEXAS.
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COSAMALOAPAN

Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2023

$1,650,000.00 Veracruz COSAMALOAPAN
$827,200.00 Veracruz COSAMALOAPAN
$2,800,000.00 Veracruz COSAMALOAPAN
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= MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM

= MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $36,234,530.46

COSAMALOAPAN PERSONA
COSAMALOAPAN PERSONA
SAN ANTONIO TEXAS PERSONA

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
COSAMALOAPAN DE CARPIO, VER.
2022 - 2025
TESORERIA
Lic. VONN DEL CARMEN GARDUZA VILLASECA



